L E C T O R antequam accedas,
Aut priusquam hinc discedas,
Hoc lubens monuero:
 Vt ex aequo arbitreris,
 Et piè interpreteris
 Quod hic cunque adfero.
Odiosum est damnare,
Et vix lecta confutare
Publico conuitio:
 Candidum examinare,
 Et mendoza emendare
 Vigilanti studio.
Qui non hesitat scribendo,
Nec dormitat differendo;
Qui verbo non labitur,
 Is ex milibus selectus,
 Inter et raro perfectus,
 Dijs aequandus creditur.
Interim mea committo,
Et Ecclesiae submitto
Omnia iudicio;
 Eius ut indicaturæ,
 Et equissimæ censuræ,
 Stent, cadant arbitrio.

Porro

Porro autem hic laudatum,
Et Secessum prædicatum
Eulogis miseriis,
 Site piget imitari,
 Saltem noli aduersari
 Improbis dictariis.
Huius ergo te quærebam,
Hoc erat quod te volebam,
Ne sis importunior.
 Nunc quo lubet hinc abito,
 Et cum voles huc redito,
 Sed semper candidior.

A D M V S A M , EN COMII DEDICATI O.

M V S A cælitus prognata,
Quæ nostra sæpe vocata
Explenisti munia;
 Musa pijs adamata,
 Et à multis celebrata,
 Musa boni nuncia,
Vise tandem Eremitas,
Simul ipsos Cœnobitas
Sancti patres nominis:
 Vade ad religiosos,
 Viros Dei studiosos,
 Cuiuscunque ordinis:

Vade

Vade, & his honoratis,
Prius & consalutatis,
Hunc libellum porrige:
Quem si quis forte probabit,
Et quid reddet te rogabit,
Ora, dic, & dilige.
Inde, buc, illuc deducta,
Et à Patribus instructa,
De fratribus concordia,
Te statim prijs mandatis,
Subiice & imperatis,
Multam cum modestia.
Mox à Deo benedictis,
Reuerenter valedictis,
Ac rogata venia,
Stude illicet abire,
Et velociter redire
Tua ad officia.
Nam est rursum quod committam,
Et ad alios emittam
Noſtri amantiflmos,
Quos indignum non adire,
Et scelus fit preterire
Viros ornatiflmos.

SOLITUDINIS
SIVE VITÆ SOLITA-
RIA E N C O M I V M , C O R-
N E L I O M V S I O D E L-
PHO ENCOMIASTE.

NON est idem vel scribendi,
Vel de rebus differendi,
Omnibus ingenium.

*Multa inge-
niorum va-
rietas.*

Huic vrbes, huic cantare,
Huic placuit laudare
Rusticanum prædium.

Ergo bellum hic Troianum,
Ille cecinit Thebanum,
Alius Pharsalium.

Quidam mero delectatus,
Maluit ineptius
Scribere Symposium.

Est stultitiam excuto
Salse qui & satis multo
Extulit eloquio.

Rursum vnuſ nec errauit,
Gesta Christi enarravit
Docto poëmatio.

B Sunt

E N C O M I V M

Sunt & multi petulantes,
Ac amoribus vacantes,
Qui commandant Venerem.
Fuit etiam amicæ.
(Si diis placet) impudice
Qui defleuit passerem.
Quisque quicquid adlubescit,
Et quod animo dulcescit,
Hoc tractat lubentiūs.
Et quod vati dat Minerua
Non inuita nec proterua,
Hoc præstat feliciūs.
Nos ingenio exili.
Propositio. Hebeti, tardo, senili
Pro nostris viriculis.
Solitudinem cantamus,
Et ad vitam inuitamus
Priscis claram sæculis.
O beata Solitudo,
O sola beatitudo,
Pijs secessicolis!
Quàm beati candidati,
Qui ad te volant alati
Porrò à Mundicolis!